In propheta.

Que cū exisset. dixit matri sue
Quid petam. Et illa dixit. Ca-
put iohannis baptiste.

Herodias timens ne herodes
aliquando resipisceret. uel philip-
po fratri amicus fieret. atq; illi-
cite nuptie repudio solueren-
tur. monet filia ut in ipso sta-
tim uiuio caput iohannis pos-
tulet. digne opus saltationis
dignū sanguinis premiū.

Et tristat' est rex ppter iusiu-
randū. i ppter simul recūben-
tes. noluit eā constare. sed
misso spiculatore pcepit affer-
ri caput eius in disco. i ceta

Confuetudinis scripturariū est
ut opinionē multoz sic narret
hystoricus. quom̄ eo tempore ab
hominib; credebatur. sicut ioseph
ab ipsa quoq; maria appellatur
pater ihu. ita & nē herodes di-
citur q̄ tatus. quia hoc discū-
bentes putabant. Dissimula-
tor enī mentis sue & artifex
homicida. tisticiam pferēbat
in facie. cū leticiam haberet i-
mente. scelusq; excusat iura-
mento. ut sub occasione pietat-

is. impi' fieret. Ad aut' subicit.
& ppter simul recūbentes. uult
om̄s sceleris sui eē consoctes. ut
in luxurioso impuroq; uiuio
cruentę epule deferrentur.

Et attulit caput ei' in disco. et
dedit illud puelle. i puella de-
dit matri sue.

Hoc iuxta lutam factum sit.
nos aut' usq; hodie cernim' in ca-
pite iohannis pphete. iudeos
xp̄m qui caput pphete est per-
didisse. Aliter. Decollatio ioha-
nis. minorationē fame illius
qua xp̄s a p̄plo credebatur insinu-
at. sic exaltatio in cruce salua-
toris. pfectum designabat fidi.
quia ipse q̄ prius a turba ppha
eē putabatur. dñs pphete. i xp̄s
dei filius a cunctis fidelib; est
agnit'. Minutus ḡ capite iohis.
exaltatus est in cruce dñs. q̄
sicut idē iohannes ait. illum
oportebat crescere. iohannē aut'
minui. illū autem q̄ ppheta
estimabatur xp̄m cognoscei. i eū
qui xp̄s putabatur p uirtutū
sublimitate. xp̄i esse ppheta
& p cursorē decebat intelligi.

Quod ipm quoq; distinctione tē-
poris quo uterq; illoꝝ natus est
satis apte signatū est: q̄a iohes
quidē quem oportebat minui
cū diurnū lumen decreſcere
incipit natus est: dñs autem
qui uera lux mundi est. eo an-
ni tempe quo dies creſcere in-
cipit. luciflua nobis ſue dona
natiuitatis exhibuit.

Quo audito discipuli ei uene-
runt & tulerūt corp⁹ eius: & po-
ſuerunt illud in monumento.

Narrat ioseph⁹ uinctū iohan-
nem in caſtellū macherunta
ad ductū: ibiq; truncatū. Nar-
rat hystoria ecclāſtica ſepultū
eum in ſebaste urbe paleſtine.
que quondā ſamarita dicta ē:
a tempore autē iuliani p̄ncipis.
inuidentes xp̄ianis qui ſepul-
chrū eius pia ſollicitudine
frequentabat. paganos inua-
ſiſſe monumentum: oſſa diſperſiſ-
ſe p̄ campos. & rursū collecta
igni cremari ac denuo diſper-
ſiſſe p̄ campos: affuiſſe tē tem-
poris monachos ibidē de ihe-
roſolimis. qui mixti pagani